
Namn Adress Telefon Mejl Krets Utbildning 
Instruktörsträff 
2014 

Instruktörsträff 
2015 

Marie Berglind Gäddegöl Rölund 1, 598 98 Mariannelund 0705-120384 smalandsskogens@telia.com   Eksjö 
Steg 3, 
Eftersök/2015 x x 

Djerf Peter Rallingsås Södra Norrgård 1, 578 91 ANEBY 0730-785366 peter.djerf@gmail.com  Aneby 
Steg 4/2013 
Eftersök x x 

Eklund Mattias Gunnarsberg, 578 91 ANEBY 0380-45791, 0708-208652 mattias@ekaskog.se  Aneby Steg 3/2011     

Fyhr Elisabeth Rösum, 57021 MALMBÄCK 070-3470593 bettan.fyhr@gmail.com Nässjö Steg 3/2015   x 

Grändemark Markus Boda 1, 571 95 NÄSSJÖ 070-3484545 mgeftersok@gmail.com Nässjö Steg 1, Eftersök     

Klovhall Elin N. Brusås, 33194 VÄRNAMO 0370-41010, 076-8301021 elin@klovhall.se Värnamo Steg 2/2012 x   

Inger Andersson Äspåsen 1 F, 565 91 Mullsjö 070 – 798 89 10 aspasen@telia.com   Habo 
Steg 1, Eftersök 
2019   

Anders Schönborg Häradsvägen 30, 561 43 Husqvarna 070 – 961 61 30 

andersschonborg@gmail.com   
zemax@grundlydnadforjakthundar.com 

https://grundlydnadforjakthundar.com 

https://www.facebook.com/zemaxgrundlydnadforjakthundar Jönköping 
Norra 

Steg 2,eftersök, 
eftersök småvilt   

Lindgren POA Per-
Johan Tenhultsvägen 12, 561 42 HUSKVARNA 070-5824553 ip.lindgren@live.se  Norra Jkpg 

Steg 1, 
Eftersök/2012   x 

Steen Anna-Karin Röttle 104 563 92 Gränna 0393-32053, 070-6362609 annakarin.steen@gmail.com Aneby Steg 3/2010 x x 

Hellgren Gustaf Sjödala 2, 573 98 Tranås 070-3362522 gustaf@htrad.se  Aneby 
Steg 
1/2019,eftersök   

Gustavsson Tobias Hillerskogsgatan 17A,57833 Aneby 070-3645473 tobiasg76@telia.com Aneby Steg 1/2019   

Svensson Fredrik Långarekull,Lindhult,333 92 Broaryd 070-2525018 jaktterrier@live.se Värnamo 

Steg 
3/2015,Eftersök 
2016, Eftersök 
småvilt   x 

Svensson Pierre Risbro Timmergården,566 91 HABO 036-128003, 0708-374101 p.jagare77@gmail.com  Mullsjö 
Steg 1/2014, 
Eftersök 2016     

Frida Johansson Vallmostigen 23,566 36 Habo 0733 68 88 31 f.jkonsultab@gmail.com Habo Steg 1 2023   

Henrik Palmer Råssmark södergård 4, 57397 Tranås 070-59 45 249 Henrik.palmer@hotmail.com  Tranås Steg 1 2023   

Fredrik Trofast Gränsgatan 5, 578 33 Aneby 070-2279276 fredriktrofast@outlook.com  Aneby Steg 1/2015     
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